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YHTEISET LAPSEMME RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 
VUODELLE 2024 

 

Yhteiset Lapsemme ry:n on antirasistinen lastenoikeusjärjestö, jonka toiminnan 
tarkoituksena on parantaa kulttuurisesti moninaisten, maahan muuttaneiden ja 
adoptoitujen lasten hyvinvointia ja oikeuksia Suomessa. Järjestön toiminnalla 
edistetään yhdenvertaisuutta ja moninaisuutta sekä torjutaan rasismia.  

Suomessa pitkään olleiden vähemmistöryhmien ja alkuperäiskansojen, kuten 
saamelaisten, romanien ja tataarien lisäksi, Suomessa kasvaa yhä enemmän lapsia ja 
nuoria, jotka ovat muuttaneet Suomeen, tai joilla on vanhempiensa kautta siteitä 
Suomen ulkopuolelle. Samaan aikaan yhteiskunnallinen keskustelu maahan 
muuttaneista, suomalaisuuden rajoista ja moninaisuudesta on murroksessa. Rasismi on 
paitsi lapsen oikeuksia, myös yhteiskuntaamme rikkova vakava ilmiö, jonka 
poistamiseksi sekä sen kasvualustan ehkäisemiseksi tarvitsemme koulutusta, 
konkreettisia toimia sekä laajaa vaikuttamistyötä. Tähän tarpeeseen vastaaminen 
vaatii Yhteiset Lapsemme ry:ltä toimintakentän muutosten jatkuvaa seurantaa ja 
analyysia, uusien toimintatapojen ja asiantuntijuuden kehittämistä, uusien 
viestintäkanavien haltuunottoa ja verkostojen laajentumista sekä rahoituskanavien 
systemaattista monipuolistamista.  

Yhteiset Lapsemme ry:n antirasistisen agendan tavoitteena on tehdä Suomesta kaikille 
lapsille hyvä maa kasvaa ja elää.  Yhteiset Lapsemme ry puolustaa jokaisen lapsen 
oikeutta turvalliseen lapsuuteen ja nuoruuteen vailla heihin ja heidän yhteisöihinsä 
kohdistuvaa syrjintää, vihapuhetta ja leimaamista. Toiminnassa huomioimme erityisen 
haavoittuvassa asemassa olevien lasten, nuorten ja perheiden, oikeuden osallisuuteen 
ja hyvään elämää. 

Yhteiset Lapsemme ry:n vakiintuneisiin toimintoihin kuuluvat  

• rasisminvastainen ja moninaisuutta edistävä kasvatuksellinen koulutustoiminta 
• kansainväliseen adoptioon liittyvät koulutus- ja tukipalvelut 
• moninaisuuteen erikoistunut lastensuojelu- ja sijaishuolto 
• maahan muuttaneiden lasten ja nuorten kotoutumista ja hyvinvointia edistävä 

toiminta 
• viestintä- ja vaikuttamistyö 

Vuoden 2024 aikana Yhteiset Lapsemme ry:ssä laaditaan uusi strategia vastaamaan 
toimintakentän uusiin haasteisiin. Vuoden 2024 aikana laaditaan myös 
varainhankintasuunnitelma, jonka myötä varainhankintaa aletaan vuoden aikana 
toteuttamaan aiempaa suunnitelmallisemmin. Organisaatiossa keskitytään lisäksi 
erityisesti ennakoivan taloushallinnon ja hyvän hallintotavan kehittämiseen sekä 
henkilöstön työhyvinvointiin. Vuoden aikana aloitetaan myös kattava remontti 
sijaishuoltoyksikkö Koti Ilossa. 
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RASISMINVASTAINEN JA MONINAISUUTTA EDISTÄVÄ KASVATUKSELLINEN 
KOULUTUSTOIMINTA 

Yhteiset Lapsemme ry tekee antirasistista vaikuttamistyötä ohjaamalla lapsille ja 
nuorille suunnattuja työpajoja ja koulutuksia päiväkodeissa ja kouluissa, kouluttamalla 
kasvatus- ja sosiaalialan ammattilaisia ja opiskelijoita sekä kampanjoimalla ja 
järjestämällä tapahtumia.  

Tarjoamme monipuolisesti tietoa antirasismista ja keinoja puuttua rasismiin. 
Valmistamme ja kehitämme oppiaineistoja kasvattajien ja opettajien käyttöön. Ole 
rohkea ja reilu -toiminnan kohderyhmänä on varhaiskasvatusiässä olevat lapset sekä 
aikuiset kasvattajat. EU:lta jatkorahoituksen saaneessa Yhdessä ilman rasismia- 
hankkeessa kohderyhmänä on koululaiset. 

Vuoden 2024 aikana Ole rohkea ja reilu -toiminnassa vahvistamme yhteistyötä 
korkeakoulujen kanssa ja perehdytämme opiskelijoita ohjaamaan työpajoja osana 
opintojaan. Kehitämme uusia oppiaineistoja mm. rasismia, identiteettiä ja ihonväriä 
käsittelevän aineistopaketin varhaiskasvatukseen. Työpajoissa kohdataan vuoden 
aikana noin 1600 lasta ja toiminnassa tavoitetaan noin 200 kasvattajaa. 

Yhdessä ilman rasismia -hankkeessa järjestämme 4.–7.-luokkalaisille 
työpajakoulutuksia yhteistyössä Koulutus Elämään Säätiön kanssa. Koulutukset 
antavat lapsille ja nuorille valmiuksia rasismin tunnistamiseen arjen tilanteissa ja 
ympäröivissä rakenteissa sekä työkaluja toimia rasistisissa tilanteissa ja puuttua niihin. 

Vuoden 2024 koulutuksissa kohtaamme noin 6000 lasta ja nuorta ympäri Suomea. 
Kehitämme koulutustamme jatkuvasti palautteen ja kokemuksen perusteella. 
Suunnitelmavuoden aikana valmistamme myös opettajille sekä oppilaiden vanhemmille 
tarkoitettua oheismateriaalia.  

 
ADOPTIOTOIMINTA 
 

Yhteiset Lapsemme ry:ssä on monipuolista ja vahvaa osaamista kansainväliseen 
adoptioon liittyvissä kysymyksissä. Toimintamme perustuu kokemusasiantuntijuuteen 
ja siihen kuuluvat adoptiokuraattorin tukipalvelut, adoptiovalmennus, Adoptoidun ääni 
-podcast, adoptiotilaisuudet ja ryhmätoiminta. Toimintaan osallistuvat saavat tietoa, 
ammatillista tukea sekä mahdollisuuden osallisuuteen ja vertaistukeen. Kotimaan 
adoptionhakijat, adoptiovanhemmat ja adoptoidut ovat tervetulleita toiminnan piiriin.   
 
Adoptiokuraattorin tukipalvelut (puhelut, sähköpostit, henkilökohtaiset tapaamiset) on 
suunnattu adoptiota harkitseville, adoptionhakijoille, adoptiovanhemmille, 
adoptoiduille, perheiden läheisille sekä ammattilaisille. Adoptiokuraattorin tuki 
perustuu helppoon saavutettavuuteen, luottamuksellisuuteen ja palvelua saa 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.  
 
Adoptiovalmennuksessa käsiteltäviä aiheita ovat mm. lasten taustat, omat toiveet ja 
mahdollisuudet, alkuajat kotona, eettiset kysymykset sekä ennakkoluulot ja rasismi. 
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Kurssiohjaajat ovat koulutettuja ja kokeneita adoptiovanhempia. Ohjaajille järjestetään 
vuosittain yhteinen koulutusviikonloppu, jonka aikana jaetaan hyviä käytäntöjä ja 
jatketaan valmennuksen kehittämistä.  Vuoden 2024 aikana järjestämme 3–4 kahden 
viikonlopun suomenkielistä valmennuskurssia Espoossa ja Tampereella sekä kolmen 
päivän ruotsinkielisen kurssin Vaasassa ja englanninkielisen kurssin Espoossa.   
 
Adoptoidun ääni -podcastissa aikuiset adoptoidut keskustelevat keskenään tai 
vierailijoiden kanssa aiheista, jotka ovat heille itselleen tärkeitä ja ajankohtaisia. Jaksot 
ovat suomen-, ruotsin- ja englanninkielisiä. Vuoden aikana valmistetaan 4–6 uutta 
podcastjaksoa.  
 
Vuoden 2024 aikana jatkamme lastensuojelun tuen piirissä olevien adoptiovanhempien 
ohjattua ryhmätoimintaa. Pyrimme vastaamaan perheiden tuen tarpeisiin ideoimalla ja 
järjestämällä enemmän adoption jälkeistä tukea elämänkaaren eri vaiheissa, kuten 
murrosiässä ja aikuistumisessa. Järjestämme sen lisäksi adoptiovanhemmille ohjattua 
ryhmätoimintaa, jossa toiminnallisin keinoin edistetään vanhempien kykyä tukea 
lapsiaan ennakkoluulojen ja rasismin kohtaamisessa. Adoptoiduille järjestämme 
toimintaa, jonka tavoitteena on antaa tukea oman identiteetin pohdintaan ja rasismin 
kohtaamiseen yhteiskunnassa. Perhetalo Heidekenissa Turussa kokoontuvan 
adoptioperhekerho toimintaa jatketaan.    
 
Yhteistyössä muiden adoptiotoimijoiden kanssa järjestämme koulutustilaisuuksia 
adoptiovanhemmille, hakijoille ja heidän läheisilleen. Adoptoitujen päivänä 13.3. 
järjestämme ohjelmallisen vertaistapaamisen adoptoiduille. Adoptiolapsille on 
kesätapaaminen yhteistyössä Interkult Kassandra ry:n kanssa. Yhteistyökumppaneita 
ovat Interpedia ry, Helsingin kaupungin adoptiotyöryhmän, Pelastakaa Lapset ry ja 
Adoptioperheet ry. Vuoden aikana luomme uusia kumppanuuksia. 
 
Yhteiset Lapsemme ry:llä on jäsenyys adoptiolautakunnan kansainvälisten asioiden 
jaostossa ja täysistunnossa. 
 
 
KOTOUTUMISTA TUKEVA TOIMINTA 
 
Yhteiset Lapsemme ry:n kotoutumista tukevan toiminnan tavoitteena on edistää 
kaksisuuntaista kotoutumista, osallisuutta ja hyvinvointia. Toimintaan kuuluvat 
tukiperhe- ja tukihenkilötoiminta, Lähialue tutuksi – Lähialuekaverit kotoutumisen 
tukena ja vapaa-ajan toiminta turvapaikanhakija- ja pakolaislapsille ja -nuorille.  
 
Tukiperhe- ja tukihenkilötoiminta 

Yhdessä matkalla – tukiperheestä tukea kotoutumiseen – toiminnassa tuemme ilman 
huoltajaa tulleiden turvapaikanhakijataustaisten lasten ja nuorten sekä haavoittuvassa 
asemassa olevien maahan muuttaneiden perheiden lasten hyvinvointia ja 
kotoutumista. Rekrytoimme, koulutamme ja tuemme vapaaehtoisia tukiperheitä ja 
tukihenkilöitä, jotka toimivat lasten ja nuorten tukena vastaanotto- ja 
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kotoutumisvaiheessa. Lapset ja nuoret saavat toiminnan kautta elämäänsä 
pitkäkestoisia, hyvinvointia ja kotoutumista edistäviä ihmissuhteita.  

Vuonna 2024 jatkamme koulutusmallilla, johon kuuluu verkkokoulutus ja 3 tuntia 
kestävä läsnäolokoulutus. Läsnäolo-osiossa painottuvat vertaistuki, pohdintatehtävät 
ja keskustelu. Järjestämme koulutusta myös tukiperheiden lapsille. Tavoitteenamme 
on aloittaa 50 uutta tukisuhdetta ja näin ollen vuoden loppuun mennessä käynnissä on 
yhteensä 150 toimivaa tukisuhdetta.    

Vapaaehtoisille tarjoamme työnohjausta, virkistystä ja jatkokoulutusta. Seuraamme 
tukisuhteiden etenemistä ja tuemme myös nuoria tukisuhteiden haastavissa tilanteissa 
tarpeen mukaan. 

Toimintaamme ohjautuu lapsia ja nuoria pääkaupunkiseudun ryhmäkodeista, maahan 
muuttaneiden erityispalveluista, hyvinvointialueilta sekä järjestöjen kautta. Vuoden 
2024 aikana selvitetään mahdollisuuksia tarjota toimintaa uusille kohderyhmille, kuten 
sijaishuollosta itsenäistyville nuorille, joilla on monikulttuurinen tausta ja muille erityisen 
haavoittuvassa asemassa oleville lapsille ja nuorille. 

 

Lähialue tutuksi – Lähialuekaverit kotoutumisen tukena  

Lähialuekaveritoiminnassa toteutamme strukturoitua ja tuettua kaveritoiminnan mallia 
maahan muuttaneille lapsiperheille kotoutumisen tukemiseksi. Mallin keskiössä on 
tukea kaksisuuntaista ja kokonaisvaltaista kotoutumista huomioiden samalla perheiden 
yksilölliset tarpeet ja toiveet. Malli tukee kotouttavaa viranomaistyötä kaupungin ja 
hyvinvointialueen palveluissa Helsingissä, Vantaalla ja Keravalla. 

Toiminnassa perheet saavat joko jo kotoutuneen vertaisen tai muun paikallisen 
vapaaehtoisen lapsiperheen tai henkilön lähialuekaverikseen. Lähialuekaverin kanssa 
tutustutaan kodin ympäristöön, palveluihin, kulttuuriin, luontoon, liikkumiseen ja 
luodaan uusia sosiaalisia verkostoja sekä opitaan samalla kieltä ja kulttuuria. Toiminnan 
kautta maahan muuttaneen perheen turvallisuuden tunne ja kokemus omasta 
identiteetistä uudessa asuinympäristössä vahvistuvat. Hankkeen työntekijät tarjoavat 
tukea lähialuekaverisuhteen kehittymisen eri vaiheissa sekä vapaaehtoisperheelle että 
asiakasperheille.   

Vuonna 2024 kehitämme toimintaa kokemusten pohjalta ja pyrimme saamaan sen 
piiriin lisää asiakasperheitä ja vapaaehtoisia sekä lisäksi tarjoamme alueellisia 
perhepäiviä kaikissa kolmessa kaupungissa. Vapaaehtoisille suunnattujen koulutusten 
antirasistista työotetta ja lapsille suunnattua osuutta kehitetään eteenpäin. Yhteistyötä 
ja verkostoja pyritään laajentamaan sekä aloittamaan toiminnan juurruttaminen osaksi 
kotouttavien palveluiden kenttää.  

 

Lasten ja nuorten vapaa-ajantoiminta 

Järjestämme kotoutumista tukevaa ja hyvinvointia edistävää vapaa-ajan toimintaa 
turvapaikanhakijataustaisille ja haavoittuvassa asemassa eläville lapsille ja nuorille. 
Toiminnan tarkoituksena on edistää jokaisen lapsen oikeutta leikkiin, harrastuksiin ja 
mielekkääseen vapaa-ajanviettoon.  
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Vapaa-ajan retki- ja työpajatoimintaa ohjaavat vapaaehtoiset ja opiskelijat, jotka 
suunnittelevat toimintaa vastaanottokeskuksissa asuville lapsille ja perheille.  

Vuonna 2022 käynnistyneet ukrainalaisten lasten tanssiryhmät Helsingissä ja 
Espoossa jatkavat viikoittaista toimintaansa. Tanssiryhmän esityksiä järjestetään 2–3 
vuoden aikana. Tanssiryhmiin kuuluu yhteensä noin 25-30 lasta ja nuorta.  

Vuoden 2024 aikana toimintaa toteutetaan siinä laajuudessa kuin mitä se on 
lahjoitusten ja säätiörahoituksen turvin mahdollista. Toimintaa osallistuu arvioilta noin 
100 henkilöä ja se on avointa ja maksutonta lapsille, nuorille ja perheille. 

 

LASTENSUOJELUPALVELUT - Koti Ilola 

Yhteiset Lapsemme ry:n perustama ja ylläpitämä Koti Ilola on 7-paikkainen 
lastensuojelun sijaishuollon perustason yksikkö Sipoossa. Koti Ilola on erikoistunut 
kulttuurisesti moninaisista taustoista tulevien lasten ja nuorten sijaishuoltoon. Se 
tarjoaa aidosti kodinomaista sijaishuoltoa, jossa huomioidaan lasten yksilölliset 
lähtökohdat. Koti Ilolassa asuu tällä hetkellä 5–15-vuotiaita pitkäaikaisesti sijoitettuja 
lapsia. Ilolassa toimii moniammatillinen työryhmä ja yksiköllä on oma johtaja.  

Vuoden 2024 aikana tavoitteenamme on kehittää ja vahvistaa Koti Ilolan toiminnan 
rakenteita ja vahvistaa henkilöstön osaamista ja asiantuntijuutta. Vuoden 2024 aikana 
kehittämistyössä kiinnitetään erityistä huomioita itsenäistymisvaiheeseen ja luodaan 
malli, jonka myötä varmistetaan, että Ilolasta itsenäistyvä nuori ei jää ilman tukea 
poismuuttamisen jälkeen. 

Ilolan haasteena on koko sosiaalialalla vallitseva pula pätevästä henkilöstöstä ja 
Ilolassa pyritäänkin vastaamaan haasteeseen kehittämällä tapoja tehdä 
oppilaitosyhteistyötä ja vastaanottaa alan harjoittelijoita systemaattisesti. Ilolassa 
toteutetaan vuonna 2024 kattava märkätila- ja ilmastointiremontti. 

 

 

VIESTINTÄ, VAIKUTTAMISTYÖ JA TAPAHTUMAT 

Yhteiset Lapsemme ry tekee vaikuttamistyötä lasten ja nuorten yhdenvertaisten 
oikeuksien toteutumisen puolesta sekä moninaisista taustoista tulevien lasten ja 
nuorten osallisuuden lisäämiseksi Suomessa. Teemme antirasistisessa 
vaikuttamistyössä aktiivisesti yhteistyötä muiden järjestöjen, oppilaitosten ja 
viranomaisten kanssa. 

Vuoden 2024 aikana edistämme lapsen oikeuksia viestimällä, kampanjoimalla, 
järjestämällä tilaisuuksia ja tapahtumia sekä osallistumalla mielenilmauksiin ja 
katutapahtumiin.  

Viestintämme on ajankohtaista, monikanavaista ja se huomio lapsen oikeuden 
osallisuuteen ja oman äänen esille tuomiseen. Avaamme näkökulmia haavoittuvassa 
asemassa elävien lasten oikeuksien toteutumiseen eri puolilla maailmaa. Julkaisemme 
neljästi vuodessa ilmestyvää Yhteiset Lapsemme -lehteä (painos 1000 kpl), 
uutiskirjettä (noin 8 per vuosi), ylläpidämme verkkosivuja ja viestimme aktiivisesti 
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sosiaalisen media eri kanavilla. Kulttuuri-, tiede- ja mielipidelehtien liitto KULTTI ry:n 
jäsenenä osallistumme Helsingin Kirjamessuille.  

Vuoden 2024 aikana järjestämme viestintäkampanjat rasisminvastaisella viikolla ja 
lapsen oikeuksien viikolla. Kampanjoilla tavoitamme useita tuhansia n. 30 000–50 000 
henkilöitä sosiaalisessa mediassa.  Kaikille avoimia yleisötapahtumia järjestämme 
vähintään kolme: rasisminvastaisen päivän tapahtuma, Taiteiden yö -tapahtuma ja 
Lapsen oikeuksien päivän tapahtuma. Näkyvyyttä saamme myös osallistumalla 
messuihin, kuten EDUCA-messut ja Maailma kylässä -festivaali.  

Vuoden 2024 aikana tavoitteenamme on hakea rahoitusta ja toteuttaa lapsille ja 
nuorille suunnattua kohdennettua viestintää sosiaalisessa mediassa.  

Viestintämme seuraajia ovat jäsenet, uutiskirjeen tilaajat, sosiaalisen median seuraajat. 
Vaikuttamisviestinnän kohderyhmään kuuluvat kasvatus-, opetus- ja sosiaalialan 
ammattilaiset, viranomaiset ja päättäjät.  

 

KANSAINVÄLINEN KUMMITOIMINTA 

Yhteiset Lapsemme ry:n toiminnassa vastuullinen ja eettisesti kestävä kummi- ja 
avustustoiminta avaa ikkunan lasten, nuorten ja perheiden arkeen kehittyvissä maissa. 
Globaalin vastuu rakentaa myönteistä asenneilmapiiriä ja ymmärrystä haavoittuvassa 
asemassa olevien lasten suojeluun ja tukemiseen.  

Yhdistyksellä on pienimuotoista kummi- ja avustustoimintaa Kolumbiassa. Varoja 
kummikohteelle kerätään kuukausilahjoitusten sekä tapahtumien yhteydessä 
järjestettävien keräysten avulla.  

 

TALOUS, VARAINHANKINTA JA KUMPPANUUDET  

Yhteiset Lapsemme ry:n talous pidetään kestävällä pohjalla ja se koostuu riittävän 
monipuolisesta tulopohjasta. Perustoimintaan haetaan avustusta sosiaali- ja 
terveysministeriöstä (STEA) ja Koti Ilolan rahoitus perustuu sijaishuollon 
palveluntuotantoon, jota myydään hyvinvointialueille. Yleisölle suunnattua 
varainhankintaa tehdään koko toimintavuoden ajan. Yksityinen varainhankinta 
perustuu yleis- tai kohdennettuina lahjoituksina annettuihin kertalahjoituksiin ja 
lahjoituskampanjoihin sekä yritysyhteistyöhön. Vuoden 2024 aikana tehdään ja 
toimeenpannaan erillinen varainhankintasuunnitelma. Varainhankintasuunnitelmasta 
vastaa toiminnanjohtaja. 

Hanketoiminta perustuu uuden kehittämiseen ja kumppanuuksiin, ja sitä varten 
haetaan ulkopuolista rahoitusta. Rahoituksia haetaan muun muassa moninaisuuden 
ymmärrystä lisäävään sekä lasten ja nuorten osallisuutta tukevaan toimintaan sekä 
kotoutumista tukevaan toimintaan. 

Yhteiset Lapsemme ry osallistuu alan keskusjärjestöjen (Lastensuojelun Keskusliitto, 
SOSTE, Fingo) ja työnantajajärjestön (Hyvinvointialan liitto) toimintaan. Yhdistys on 
lisäksi Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n ja Rasmus ry:n jäsen. Yhteiset 
Lapsemme ry on aktiivinen vaikuttaja näiden verkostoissa ja tilaisuuksissa. Vuoden 



   

 

 7  

 

2024 aikana kartoitetaan kansainvälisiä verkostoja ja luodaan kansainvälisiä 
kumppanuuksia.  

 

YHTEISET LAPSEMME RY:N ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ 

Yhteiset Lapsemme ry:n toimisto sijaitsee Etu-Töölössä Helsingissä ja Koti Ilola toimii 
Sipoon Nikkilässä. Henkilöstön määrä on noin 20. Yhdistyksen toimintaa ja henkilöstöä 
johtaa toiminnanjohtaja ja lastenkodin esihenkilönä toimii lastenkodin johtaja. Uusien 
työntekijöiden perehdytys toteutetaan perehdytyssuunnitelman mukaisesti ja lisäksi 
henkilöstölle tarjotaan tarpeen mukaan täydennyskoulutusta. Myös henkilökunnan 
omaehtoista, ammattitaitoa vahvistavaa kouluttautumista tuetaan. Yhteiset Lapsemme 
ry tarjoaa harjoittelupaikkoja sosiaali- ja kasvatusalan sekä humanistisen alan 
opiskelijoille ja työelämävalmennettaville. Yhteiset Lapsemme ry tarjoaa TET-paikkoja 
erityisesti nuorille, jotka ovat erityisen haavoittuvassa asemassa esim. 
vähemmistöryhmään kuulumisen takia.  

Yhteiset Lapsemme ry on sekä asiantuntijaorganisaatio että kansalaisjärjestö. 
Yhdistykseen kuuluu noin 750 henkilöjäsentä. Yhdistyksen vuosikokoukset pidetään 
keväällä ja syksyllä toukokuun ja marraskuun loppuun mennessä. Yhdistyksen 
hallituksessa on puheenjohtaja ja kuusi varsinaista jäsentä sekä kuusi varajäsentä.  

Vuoden 2024 aikana organisaatiossa keskitytään uuden strategian luomiseen ja sen 
viemiseen toiminnan tasolle. Johtamisessa kiinnitetään erityisetä huomiota 
psykologiseen turvallisuuteen ja yhteisöllisyyteen. Johtamista ja kaikkea toimintaa 
ohjaa avoimuus. Työhyvinvointia seurataan vuoden 2024 aikana kaksi kertaa ja 
kyselyiden tulosten avulla luodaan organisaatioon käytänteitä, jotka tukevat jokaisen 
asiantuntijuuden kehittymistä ja yleistä viihtymistä ja jaksamista työpaikalla. 
Vapaaehtoisten osallisuuteen ja kuulemiseen kiinnitetään erityistä huomiota.  


